[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.06.0214

№ 378
г. Орлов

О признании утратившим силу постановления администрации Орловского района

В целях приведения муниципальных правовых актов действующему законодательству, администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:

1.1. Постановление администрации Орловского района от 03.02.2012 № 62-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на реализацию «Комплексной программы поддержки и развития малого предпринимательства в Орловском районе на 2010-2014 годы».

1.2. Постановление администрации Орловского района от 27.12.2012 № 796 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии субъектам малого предпринимательства на поддержку социально ориентированного предпринимательства».

2. Управляющему делами администрации Орловского района Тебенькову Н.Е. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловский муниципальный район.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава администрации

Орловского района      М.В. Шишкина